
 
 

UCHWAŁA NR XVII/117/25 
RADY POWIATU MOGILEŃSKIEGO 

z dnia 7 listopada 2025 r. 

w sprawie podniesienie wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych oraz 
prowadzącego rodzinny dom dziecka 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 3a, art. 12 pkt 11, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107 t.j.) oraz art. 91 w związku z art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 
9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2025 r., poz. 49 t.j.), 
art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1461 t.j.) 

Rada Powiatu Mogileńskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Podwyższa się rodzinom zastępczym zawodowym wynagrodzenie, o którym mowa 
w art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu i systemie pieczy zastępczej, do wysokości 
nie niższej niż 5.000,00 zł brutto miesięcznie (słownie: pięć tysięcy złotych, 00/100). 

§ 2. Podwyższa się prowadzącemu rodzinny dom dziecka wynagrodzenie, o którym mowa 
w art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu i systemie pieczy zastępczej, do wysokości 
nie niższej niż 10.000,00 zł brutto miesięcznie (słownie: dziesięć tysięcy złotych, 00/100). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mogileńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 października 2025r. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Tomasz Barczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 listopada 2025 r.

Poz. 5196


	UCHWAŁA NR XVII/117/25 RADY POWIATU MOGILEŃSKIEGO z dnia 7 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-11-17T11:45:00+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




